
LIETUVOS MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS OLIMPIADOS (10–11 KL.) ŠALIES ETAPO, 

vykusio 2014 m. kovo mėn. 7–8 d. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre, 

LAIMĖTOJAI 

 

Vieta Mokinio/ės vardas, pavardė Mokykla 

I Ignas Bingelis Varėnos r. Merkinės Vinco Krėvės gimnazija 

II Lukas Jaliniauskas  

Gustas Sudintas 

Kauno jėzuitų gimnazija 

Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija 

III Ieva Berankytė  

Gerda Mikelionytė  

Martynas Zaremba 

Kėdainių „Atžalyno“  gimnazija  

Šiaulių „Romuvos“ gimnazija  

Akmenės r. Naujosios Akmenės Ramučių gimnazija 

IV Austėja Sinkevičiūtė  

Vaiva Zokaitė 

Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

Šiaulių Didždvario gimnazija 

V Donatas Markas Bartkus Klaipėdos licėjus 

VI Patricija Giniotytė  

Miglė Kalinauskaitė 

Žilvinas Jonas Valantiejus 

Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 

Vilniaus licėjus 

Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 

VII Martynas Jurgilas  

Erika Krylova  

Juta Zinkevičiūtė 

Tauragės ,,Versmės“ gimnazija 

Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 

Neringos sav. Nidos vidurinė mokykla 

VIII Linas Steponavičius KTU gimnazija 

IX Augustė Dudutytė Vilniaus r. Pagirių gimnazija 

X Tadas Balnys Kauno „Aušros“ gimnazija 

 

SPECIALIŲJŲ PRIZŲ LAIMĖTOJAI 

 

Už geriausią filmo apžvalgą 

 

Mokinio/ės vardas, pavardė Mokykla 

Rūta Andrulėnaitė Molėtų gimnazija 

Vilius Mensonas Palangos senoji gimnazija 

Kotryna Saulėnaitė Kauno Juozo Grušo meno vidurinė mokykla 

Evelina Šatkevič Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija 

 



 

Už įdomiausą filmo apžvalgos pavadinimą  

 

Mokinio/ės vardas, pavardė Mokykla 

Elona Alčiauskaitė Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

Ieva Berankytė Kėdainių „Atžalyno“  gimnazija  

Augustė Dudutytė Vilniaus Pagirių gimnazija 

Julia Geraskova Vilniaus Žaros vidurinė mokykla 

Miglė Kalinauskaitė Vilniaus licėjus 

Erika Krylova  Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 

Agnė Norbutaitė Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija 

Edmundas Riškus Šiaulių r. Kuršėnų L.Ivinskio gimnazija 

Algimantas Žaltauskas Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 

 

Už geriausiai atliktą vartosenos užduotį 

 

Mokinio/ės vardas, pavardė Mokykla 

Žilvinas Čeikauskas Vilniaus Šv. Kristoforo gimnazija 

Jonas Gaidukevičius Kupiškio Lauryno Stuokos - Gucevičiaus gimnazija 

Ieva Jaruševičiūtė Vilniaus "Versmės" katalikiškoji gimnazija 

Rytis Liaučys Kretingos rajono Salantų gimnazija 

Austėja Petrokaitė Utenos Adolfo Šapokos gimnazija 

Milda Pieškutė Plungės rajono Kulių vidurinė mokykla 

Austėja Sinkevičiūtė  Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

Ernestas Šimonauskas Telšių Žemaitės gimnazija 

 

 

 

 

 

 

 

 



Už geriausią pasakojimą 

 

Mokinio/ės vardas, pavardė Mokykla 

Elona Alčiauskaitė Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

Tadas Balnys Kauno „Aušros“ gimnazija 

Donatas Markas Bartkus Klaipėdos licėjus 

Miglė Kalinauskaitė Vilniaus licėjus 

Erika Krylova  Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 

Martynas Raudonius Šilalės r. Upynos Stasio Girėno vidurinė mokykla 

Linas Steponavičius KTU gimnazija 

Juta Zinkevičiūtė Neringos sav. Nidos vidurinė mokykla 

Vaiva Zokaitė Šiaulių Didždvario gimnazija 

 

Už geriausią komunikavimą  

 

Mokinio/ės vardas, pavardė Mokykla 

Tadas Balnys Kauno „Aušros“ gimnazija 

Kristina Builisova Tauragės „Versmės“ gimnazija 

Patricija  Giniotytė Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija 

Reda Ivancevičiūtė Telšių r. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 

Miglė Kalinauskaitė Vilniaus licėjus 

Žilvinas Jonas Valantiejus Klaipėdos „Ąžuolyno“ gimnazija 

Juta Zinkevičiūtė Neringos sav. Nidos vidurinė mokykla 

Vaiva Zokaitė Šiaulių Didždvario gimnazija 

Algimantas Žaltauskas Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija 

 

 


